

Türkiye tek yumruk

ANKARA



ABONE OL

Google News



NATO tatbikatında yaşanan skandala siyasilerden sert tepki geldi. Bekir Bozdağ, "Dün Atatürk'ü yenmeyi başaramadıkları gibi bugün de Erdoğan'ı yok edemeyecekler" mesajı verdi

Atatürk ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın düşman olarak gösterildiği NATO tatbikatına tepkiler çığ gibi büyüyor. İşte siyasilerden gelen tepkilerden öne çıkanlar:

BÜYÜK REZALET VE ALÇAKLIK

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ: NATO tatbikatındaki skandal büyük bir rezalet ve alçaklıktır. Geçmişte yedi düvel nasıl ki Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarını yenmeyi, yok etmeyi başaramadıysa bugün de Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı yenmeyi ve yok etmeyi başaramayacaklardır. Milletimiz Cumhurbaşkanı'na her zamankinden daha fazla sahip çıkacaktır. PKK teröristlerini el üstünde tutuyorlar. FETÖ'yü el üstünde tutuyorlar. Bu işi yapan askerlerin görevden el çektilmesi geçici olsa da önemlidir. Ama NATO'yu yönetenlerin de tahkikatı derinleştirerek bu alçaklığa cesaret verenler kimlerse hakkında gerekli işlemleri yapmaları

SON DAKİKA

zarureti ortadadır."

ÇİRKİN VE KABUL EDİLEMEZ

Genelkurmay Başkanı [Orgeneral Hulusi Akar](#): Yakın zamanda NATO'nun düzenlediği askeri tatbikatların birisinde söylenilenlere göre, bireysel olarak ve belki de FETÖ tarafından desteklenmiş kişiler tarafından gerçekleştirilmiş çirkin ve kabul edilemez bir olay yaşandı. NATO idarecileri zamanında ve gereğine uygun bir şekilde tepki gösterdi. Kimsenin müttefikliğimizi ve dayanışmamızı baltalamasına izin vermemeliyiz. Ne yazık ki FETÖ üyelerine müttefiklerimiz tarafından sığınma hakkı veriliyor.

PROVOKATÖRLER İŞ BAŞINDA

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık: "Hem NATO Genel Sekreteri hem Norveç, hem de ilgili diğer kurumlar özür dilemişlerdir. Ama bu anlayışın çok ciddi sorgulanması, NATO bünyesinde buna sebebiyet veren her kimse bir an önce bütün bağlantılarıyla ortaya çıkarılması gerekiyor. Belli ki her tarafta provokatörler iş başında. Kim Gazi Mustafa Kemal'in fotoğrafını bir hasım güç olarak görmüştür? Sayın Cumhurbaşkanımızı hedefe koymak hangi amaca hizmet etmektedir? Sorumluların gereken cezaya en ağır şekilde çarptırılmaları bizim için son derece önemlidir."

NATO ARTIK SORGULANMALIDIR

Devlet Bahçeli: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafının kurgusal hasım ülkelerin liderleri arasında gösterilmesi, ilaveten Sayın Erdoğan'ın alenen karalanması tamir ve telafisi olmayan bir rezilliktir. Özür dilemekle durumun kurtarılma gayretleri beyhude bir arayıştır. Vakit kaybetmeksizin NATO'nun sorgulanması, dünden bugüne emel ve hedeflerinin masaya yatırılması Türkiye için aciliyeti olan bir mecburiyettir. Ya hep ya hiç diyeceğimiz bir sınıra yaklaşıldığı bir gerçektir."

KURU ÖZÜR İLE GEÇİŞTİRİLEMEZ

Kemal Kılıçdaroğlu: "Biz siyasetçiyiz. İçeride oturur tartışırız. Sonuçta biz bir aileyiz. Ama hiçbir zaman kendi ülkemizin tarihine ve bugününe hakaret edilmesini kabul edemeyiz. Şimdi bu yetkililerden Türkiye'ye yapılan bu hakaret nedeniyle yöneticileri tatmin edecek açıklama bekliyoruz. Bu sıradan bir özür ile geçiştirilecek bir konu değildir. Türkiye'ye yönelik eleştiriler olabilir ama hiç kimse Türkiye'nin yöneticilerine ve tarihine hakaret edemez."

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, stylized background that resembles a map of Turkey or a similar geographical shape.

